
 

ZARZĄDZENIE NR 377/13
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka 
w całodobowych placówkach opiekuńczo – wychowawczych Miasta Gdańska w 2013 roku.

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 135, zm.: z 2013 r. poz. 154) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806, zm.: 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
zm.: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, zm.: z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm.: z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, 
poz. 1458, zm.: z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241, 
zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675, zm. z 2011 Nr 21, poz. 113; Nr 149, 
poz. 887; Nr 217, poz. 1281) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w całodobowych 
placówkach opiekuńczo - wychowawczych Miasta Gdańska w 2013 roku: 

1) Pogotowie Opiekuńcze im. Karola Olgierda Borchardta, 

ul. Leczkowa 1A w Gdańsku – 6.948,32 zł, 

2) Gdańskie Domy Dla Dzieci, 

ul. Brzegi 55 w Gdańsku – 4.202,50 zł, 

3) Dom Integracyjno – Rodzinny, 

ul. Jaśkowa Dolina 69 w Gdańsku – 3.575,27 zł, 

4) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu rodzinnego – „Pełna Chata”, 

ul. Żwirki i Wigury 1A/2 w Gdańsku – 3.563,13 zł, 

5) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu rodzinnego – „Na Wzgórzu”, 

ul. Rumla 4D/41 w Gdańsku – 2.627,32 zł, 

6) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu rodzinnego –„Dom Wspólny Świat”, 

ul. Lutniowa 30 w Gdańsku – 3.150,77 zł, 

7) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu rodzinnego – „Nasza Rodzinka”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 marca 2013 r.

Poz. 1607



ul. Skarżyńskiego 6B/1 w Gdańsku – 2.261,76 zł, 

8) Placówka rodzinna - „Dom przy Sercu”, 

ul. Seweryna Goszczyńskiego 6/11 w Gdańsku – 2.825,13 zł, 

9) Dom Rodzinny Fundacji „Rodzina Nadziei”, 

ul. Grottgera 25 w Gdańsku - miejsca socjalizacyjne – 3.099,11 zł, 

10) "Dom przy Gościnnej" Gdańskiej Fundacji Innowacji Społecznej, 

ul. Gościnna 15 w Gdańsku – 3.347,94 zł, 

11) "Dom pod Irysami" Gdańskiej Fundacji Innowacji Społecznej, 

ul. Wdzydzka 19 w Gdańsku – 5.081,33 zł, 

12) "Dom pod Cyprysami" Gdańskiej Fundacji Innowacji Społecznej, 

ul. Cyprysowa 2 w Gdańsku – 3.387,13 zł, 

13) "Dom nad Jarem" Gdańskiej Fundacji Innowacji Społecznej, 

ul. Nad Jarem 31B w Gdańsku – 4.208,42 zł, 

14) "Dom Agawa" Fundacji Agawa, 

ul. Łanowa 75 w Gdańsku – 3.697,20 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

z up. Prezydenta Miasta 
Gdańska

Zastępca Prezydenta Miasta 
Gdańska

Ewa Kamińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1607


		2013-03-28T13:48:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




